
02/05/2022 16:55:54

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRCNICO N° 2604.01l22PE
Processo Administrativo N° 00012504/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 29/04/2022 07:31 :45

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA

V C 1,: {Z T \
_-OP ‘/L \

Fls;0\‘/>_

R 
ooMI‘§

r
r\

‘I,.
, I

/—.\ .

10/05/2022 09:40:15 CADASTRO DE PROPOSTA RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
10/05/2022 10:16:53 ALTERACAO DE PROPOSTA RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

/~11/05/202213:16:53 ALTERACAO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
. 1/05/2022 14:43:25 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
12/05/2022 10:01:11 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando riosso certame licitatorio referente ao Pregao Eletrénico n°. 2604.01/22-PE.
gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estaré aberto para lances
12/05/2022 10:05:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos

LOTE 1 - HA'BlLlTA(;AO
LOTE umco

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cp manutencéo e servigos Modeloz op manutencéo e servigos
Descrioao: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 411.120,00 Valor Total: 411 .120,00

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

/—‘ '1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA O88 642.956.7213-00 411.120,00 411.120,00 Sim

2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 072 35.959058/0001-41 2.600.000,00 841 .O00,00 Sim

3 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI O67 13.004656/0001-24 842.000,00 842.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2022 07:31:44 PUBLICADO

29/04/2022 oa;oo;o0 RECEPCAO DE PROPOSTAS

12/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/05/2022 1 0:09:14 DISPUTA

12/05/2022 10:09:14 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE O88) 411.120,00

12/05/2o221o:os:14 LANCE RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE O67)
842.000,00

12/05/202210109114 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 072) 2.600.000,00

12/05/2022 1 0:09:49 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 072) 841.000,00

/I
Gerado em: 12/05/2022 10:19:15

1de2



RA MUNICIPAL DE BAPREFEITU
BARREIRA-CE

12/05/2022 10:19:14 NOTIFICAQAO SISTEMA
melhor oferta da elapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA

00

,.

9-“ ,
Fls:§\fl_

RREIRA - CE ——-1-" .Rubdca '

O detentor da
12/05/2022 10:19:15 HABILITAQAO

//'\

/\

Gerado

PREGOEIRO: J A0

o|o MAN

BATISTA PAZ ROMAO

715$
MEMBRO DE AP OEL M I©»GOMES SOARES

SCO A EREIRA DE OLIVEIRAEQUIPE DE APOIO FRANCI

em: 12/05/2022 10:19:15
2CIe2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRDNICO N° 2604.01/22PE
Processo Administrative N° 00012504/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 29/04/2022 07:31:45

, D E>0 4/(\~\

o°'“"~s6,

E
\

4,‘

FIs:£_0 1' /

Rub-‘ice /’
Z

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE \/3|, Ref; 0,00

Descrigao: CON FORME EDITAL

'\‘\utor MarcalModelo Valor
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA cp manutencao e servigos / cp manutencéo e servigos 411.120,00
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI Mama propria I 5ervi<;O 842.000,00

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA SERVICOS / SERVICOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

Qt

‘*>

2.600.000,o0

1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

OOH]

\~
. DE ‘-.,0 ¢,,_._A

'?Fls:
>8

QM‘ 4::

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocumerits/'6e3b1f54f5844o8ab1fd2ba53ef378dc.pdf
Horério: 10/0512022 10:16 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)

Enderego: http1//lanceeletronicoblob.core.window etipartioipantdocuments/f46607cadf944b04b1040162e7532fab pdfs.n _

Horério: 10./05/2022 10:16 I Documento: Balance Patrimonial e Demonstracges Conlébeis I I
Enderego: htlp7//lanceeletronico.blob.core.windows.neljparticipantdocuments/8acdc79b5dc443b98b1e6b7794848d9d.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Cadastro de CNPJ W
Enderego: hltp://Ianceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdc-cuments/966517d3e2ae456ebf5915e752lcf3d5.pdf
Horério: 10/‘O5/2022 10:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Enderego: htlp://Ianoeeletronico.blob.0ore.windows.net/participantdocumentsif6a4cd5757324acObct78212bac1748c.pdf

/\Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidéo conjunta de débitos relatives a Tributos Federals

,/—.

Enderego: htlp1//lanceeletronicoblob.core.windows.net/paiticipantdoouments/ee20acdc95b3440aa54e457a2dc81ef8.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidéoide regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Enderegoz htlp;//lanceeietronico.blob.core.windows.nel]participantdocuments/e00d7b3bf99d4b7c9a2e8683facc66bc.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao de regularidade de débilo com a Fazenda Municipal

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/ed60e4d864884160835128:-1713deb29.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Sen/loo (FGTS)

Enderego: hltp://lance-eletronioo.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/d002242a077b4O2ab3531d3b709747dd.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 1 E I Documento: Certldéolde regtilaridade débito para com 0 lnstitulo Nacional de Seguro Social (INSS)
Enderego: hllp://lanceeletronioo.bl0b.oore.windows.net/partioipantdocumenlsl5137d14f9b3048f7909201e562404f0B.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Enderego: htlp://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participanldocuments/laaa8ab4fb624e74b5758a5aac18a663.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidéo Negative de Falénoia ou Concordata
Enderego: hltp://lanceelelronlco.blob:core.wind0ws.netiparticipantdocuments/e43517bdb7ad45f09908de923aad7d7b.pdf
Horérlo: 10/'05/2022 10:16 Documento: Comprovagéo de enquadramento em ME/EPP
Enderegoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cdl1479b2o5b47t7ba8fddb9f2550edf.pdf
Horério: 10/05./2022 10:16 Documento: Declaraqéo de cumprimento dos requisilos de Habilitagéo

Enderego: hllp'//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments!5fb8847f739d47b1aef3234211258500.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Declaragéo de enquadramento no regime de tributacéo de ME/EPP
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6879cc55d4543cO9b130978c16749da.pdf
Horario: 10.105/2022 10:16 Documento: Declaraoéo de ldoneidade
Enderego: hIlpI//lanoeelelronicoblob.core.windows.net/panicipantdocuments/2156e9b5c580457182a98c7f2e7eadb7.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Declaragzao de inexisléncia de fatos impeditivos ou supervenientes
Enderego: hllp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b89df8689f244t7f833cfc5b6026f428.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Dec-laracéo de néo utilizacéo de méo de obra infantil
Enderego: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a5c782590584ae3b854c10e28333df0.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Outros documentos

Enderego: hllp://lanceeletronico.blob.oore.windows.net/participantdocuments/14301edbfO794e518a4e58a1b0986bb6.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereco: hllp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partioipantdocumenls/5d424b8528144a10b 5be242db5fbd8c.pdf

2de4



450 4

/\Hora'\rio: 11/05/2022 13:16 CW7 I Documento:Certidao conjuntaide débitos relativos a1Tributos"F1ederais I 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

QFO DE (1
0/

Fls: Ella;
o 1

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Atestado de Capacidade Téonica
Enderego: http://lanoeeletronico.blob.core.windows.net/participantdooumenls/f8eb62ba8731492a9d229cd13538dd77.pdf
Horario: 11/O5/2022 13:16 Documento: Ato Conslilutivo (Estatuto ou Conlralo Social)

Enderego: hltp://Ianceeletronico.blob.core.windows.net./participantdocumenls!f9e4f230cab0417a832219267cfe3066.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 7 Documento: Balango Patrimonial e Demonstraooes Conlabeis

Enderego: hlip://Ianceeletronico.blob.c0re.windows.net/participantdocuments/4d7f2572873349eb9df554980d543dB1.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Cadaslro de CNPJ
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/37d8d64f829149ddbbfda840355fa10d.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: ¢:¢*:»a de identidade e1CPF7dos séclos
Enderego: hllp://lanceeletronico.bl0b.core.windows.net/participantdocuments/a30a08920f2a 8bf2a0ee53454fd6 .pdf

Enderego: httpI//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslc99deb5a544f44979l09e22ab661fc71.pdf
Horério: 11/O5/2022 13:16 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderegoz hllp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partioipantdocuments/1d0a219dal4d45dbadl562f4b42acf1b.pdf
Horério: 11/os./2022 13:16 Documento: Cenidéo de re/gzularidade de débito com a Fazenda Municipal I I Z
Enderego: hlip1//Ianceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdoouments/c94417575c6f409897f8d5bbd673d-:c4.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidéo de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/e851997bb1034b09826d92aa963fOeS8.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidao de regularidade débito para com o lnstitulo Nacional de Se-guro Social (INSS)
Enderego: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partioipanldocumenls/f14ac2551b9343f6835acf8755d2353e.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob1core.windowsnellpartlcipantdocuments/1676393a714047078bb10c4d1f48c6a1.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereco: hlip://Ianceeletronico.biob.core.windows.nel/participantdocuments/0aed6fccd975464e9ae28bl61983b3c4.pclf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Comprovagéo de enquadramento em ME/EPP

Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/5b22e7048cf64a57b7788fc1aI0ed997.pdf
Horério: 11/05/"2022 13:16 Documento: Declaragéo de cumprimento dos requisitos de Habililagao
Enderego: http://lanceeletronico.blob.c0re.windows:net/participantdocumenls/60115d4ce6b84cbea53e1b58e54e665a.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Doctlmentoz Declaragéo de enquadramentorno regime de tribtliaqao de7ME/EPIPR I
Enderego: hllp:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f31daac5ffe047le9fbd1a1cd6c800ef.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 I Doctlmento: Declaragéo de Idoneidade 1 H I P
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parlicipantdocumenls/125314df59f844a28b51ff25f5413f162.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Declaragéo de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenienles

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae6af5aa0ab44658b6c39e8b0f07815c.pdf
Horério: 11/05./2022 13:16 W Documento: Declaracao de néo utilizacao de méo defobra inlantil 1 I
Endereco: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/4c4f393666584elab080929d9bO072a9.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Outroexdocumentos Ki KW
Endereco: http://lanceeletronico.b|0b.core.windows.netJparticipantdocuments/6e66e8d5d62c4O74abf6110a4a63879e8.pdfV
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ :
Enderego: hllp://Ianceeletronico.bl0b.core.windows.net/participantdocuments/ee14019d094d4722aa06c b28512b30f.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

3de4



/—-:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

<0

9}§)DE

I5'?

»\-

G1U~‘¢

\°:.v>‘0
RUblCB

4de4



/-'\

za

:">O DE (I

Fls:@

Rub: ‘ca

/6. 0%PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE QOM

\"*-is
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRCNICO N° 2604.01l22PE
Prooesso Administrativo N° 00012504/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 29/04/2022 07:31:45

TOTAL DO PROCESSO: 411.120,00

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 642.956.723-00 411.120,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 411.120,00 Total: 411.120,00
tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: op manutencéo e servigos Modelo: op manutencéo e servigos
Descrigéoz CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 411.120,00 Total Item: 411.120,00

PREGOEIRO: AO BATISTA PAZ ROMAO

MEMBRO DE APOIO MANOEL M C OMES SOARES

4YA\
ll‘

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA

Gerado em: 12/05/202210:19;1s 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRCNICO N° 2604.01/22PE
Processo Administrativo N“ 00012504/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicacéoz 29/04/2022 07:31:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

gig DEK

-'4
§

Q0

Rub. ica

2 Fls:‘I_0_§_’ ~<1}»‘
, :L .

°/

02/05/2022 1 6:55:54 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
10/05/2022 09:40:15 CADASTRO DE PROPOSTA RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
10/05/2022 10:16:53 ALTERACAO DE PROPOSTA RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

’“"1l05I2022 13:16:53
1/05/2022 14:43:25

ALTERACAO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

12/05/202210:01:11 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estarnos iniciando nosso certame licitatorio referente ao Pregao Eletrénico n°. 2604.01/22-PE.
gostaria de agraclecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, o Sistema estara aberto para lanoes
12/05/2022 10:05:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lanc-es boa sorte a todos

LOTE 1 - HADILITACAO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cp manutencéo e servioos Modelo: op manutencéo e servic_;os
Descrigao: CONFORME EDITAL
Quantidacle: 1 Valor Unit.: 411.120,00 Valor Total: 411.120,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

/1 1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 088 642956.723-O0
411.120,00 411.120,00 Sim

T2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 072 35.959.058/0001-41
2.600.000,00 841.000,00 Sim

3 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI O67 13.004656/0001-24
842.000,00 842.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2022 07:31:44
29/04/2022 08:00:00

PUBLICADO I
RECEPCAO DE PROPOSTAS /

12/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
12/05/202210:09:14 DISPUTA

12/05/202210:09:14 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 088)
411.120,00

12/05/2022 10:09:1 4 LANCE RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 067)
842.000,00

12/05l202210:09:14 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 072)
2.600.000,00

12/05/2022 10:09:49 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O72)
841.000,00

Gerado em: 12/05/2022 10:19:15 §
1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

DEL1 IV0 0'»

o°"’~5\s~
'fl

‘S-| LQA 31:

EBARREIRA-CE _ 3

12/05/2022 10:19:14 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
12/05/2022 10:19:15 HABILITACAO

/x

/—_

PREGOEIRO: VJOAO DATISTA PAZ ROMAO

MEMBRO DE APOIO MANOEL M OMES SOARES

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA

Gerado em: 12/05/2022 10:19:15
2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRDNICO N° 2604.01l22PE
Processo Administrativo N° 00012504/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 29/04/2022 07:31:45

_,Qotllss/axjg11%»\‘:L\
~__;__1§!

, DE L1To 6.

\

LOTE 1

tem: 1 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE
Desorioéo: CON FORME EDITAL

Val. Ref; 0,00

/-._

'\utor MarcalModelo
ut c" e =erv' os I cp manutencao e services

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA pp man en ao _ it;

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI Marca propria / servigo

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA SERVICOS I SERVICOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

Valor
411.120,00
842.000,00

2.600.000,00

1de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

2 ePosk‘
/A‘

Fls: O‘/> Y‘
5',’

RUIZ my
\-._p

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
Horério: 10/05/2022 10:16 T Documento: Atestadeide Capacidade Técnica

Enderego: http://lanceeletrenico.bl0b.core.windews.net/participantdecuments/6e3b1f54f5844c8ab1fd2ba53ef378dc.pdf
Horério: 10/05./2022 10:16 Documento: Ate Constitutive (Estatuto ou Centrato Social)
Enderego: hllp://lanceeietrenice.blob.core.windows.net/participantdecuments/f46607cadf944b04b1040162e7532fab.pdf
Horarie: 10./05/2022 10:16 Documento: Balance Patrimenial e Demenstragoes Coniabeis
Enderego: http://Ianceeletronico.bleb.c0re.windows.net/participantdocuments/8acdc79b5d<:443b98b1e6b7794848d9d.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereco: http://Ianceetetrenicoblob.core.windows:net/participanldecuments!966517d3e2ae4S6ebI5915e752IcI3d5.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Cé-dula de identidade e CPF dos socies
Enderego: htlp://lanceeletronicobleb,core.windews.net/participantdeoumenlsIf6a4od5757324ac0bct78212bac1748c:pdf

’“‘1lorérie: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao cenjunta de débitos relatives a Tributes Federais

Enderego: http://lanceeletrenico.blob.corewindows.net/participantdecuments/ee20aodc95b3440aa5-’le457a2dc81el8.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao de regularidade de débile com a Fazenda Estadual

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nei/participantdocuments/e00d7b3bf99d4b7c9a2eB683facc66bcpdf
Horério: 10i05/2022 10:16 Documento: Certidao de regularidade de débite com a Fazenda Municipal

Enderego: htip://lanceeletronice.blob.core.winclews.nelfparticipantdeeuments/ed60e4d864884160835f28c4713deb29.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao de regulariclacle débite para com o Fundo de Garanlia per Tempo de Sen/ii;:e (FGTS)
Enderego: http;//lanceeletrenice.b|eb.cere.windews.neliparticipantclocuments/d0O2242a077b402ab3531d3b709747dd.pdf
Horério: 10.105/2022 10:16 Documento: Cenidae de regularidade débite para com o Institute Nacional de Seguro Social (INSS)
Enderego: http://Ianceeietronice.blob.core.windews.net/participantdocuments/5137d14f9b3048i7909201e562404f08.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)

Enderego: http://lanceeletronico.blob.oere.windews.net/paiticipantdecuments/laaa8ab4fb624e74b5758a5aac18a663.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereco: htlp://lanceeletronice.blob.core.windows.net/partioipantdocuments/e43517bdb7ad45f09908de923aad7d7b.pdf
Horérie: 10/05/2022 10:16 Documento: Comprovaoao de enquadramento em ME/EPP I
_Enderei;o: hIlp://lanceeletronicoblob.cere.windows.netfparticipantdecurnents/cdf1479b2c5b47f7ba8lddb9f2550edf.pdf
rlorério: 10/05/2022 10:16 Documento: Declarar;-ao de cumprimento dos requisites de Habilitacae

Enderego: http://lanceeletrenico.blob.cere.windews.net/participantdoouments/5fb8847f739d47b1aef3234211258500.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Declaragéo de enquadramento no regime de tributagéo de ME/EPP

Enderego: http://lanceeletronioo.bleb.eore.windowsneijparticipantdecuments/c6879cc5Sd4543c09b130978016749da.pdf
Horério: 10/O5/2022 10:16 Documento: Dec-laragao de ldoneidade
Enderego: http://lanceeletronico.bleb.cere.windews.netlparticipantdoeuments/2156e9b5c580457182a98c7f2e7eadb7.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Declaragao de inexisténcia de fates impedilives ou supervenientes

Enderego: htlp://lanceeletrenice.bleb.cere.windows.net/participantdecumenis/b89df8689f244f7f833clc5b6026f-428.pdf
Horério: 10/05/2022 10:16 Documento: Declaraoéo de nae utilizagao de mae de obra infantil
Enderego: httpt//lanceeletronico.bIob.core.windews.netlparticipantdeeuments/1a5c782590584ae3b854c10e28333df0.pdf
Horario: 10/05/2022 10:16 Documento: Outros documentos
Endereco: htlpI//lanceeletronico.blob.cerewindews.net/participantdecuments/14301edbf0794e518a4e58a1b0986bb6.pdf
Horério: 10/D5/2022 10:16 Documento: Propesta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.bleb.cere.windews.net/participantdecun'ients/5d424b8528144a10 15be242db5fbd8c:pdf

0
2de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

{£0 05'

CON/6,
1'!5'?

&,I20:
Pvfl

9111):\_ ‘C3
i

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Atestade de Capaciclade Técnica

Enderego: http://lanceeletrenieo.blob.core.wind0ws.net/participantdecuments/f8el:»62ba8731492a9d229cd13538dd77.pdf
Herério: 11/05/2022 13:16 Documento: Ate Constitutive (Estatuto ou Contrate Social)

Enderego: httpzl/lanceeletronice.bleb.core.windows.net/participantdecumenls{f9e4f230cab0417a832219267ofe8066.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Balance Patrimonial e Demenstraoées Contabeis

Enderego: http://lanceeletronico.b|eb.core.windows.net/partioipantdecuments/4d7f2572873349eb9df554980d543d81.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereco: htip://lanceelelronico.blob.cere.windews.net/participantdocuments/37d8d64f829149ddbbfda840355fa10d.pdf
Horério: 11/05./2022 13:16 " Documento: Céclula :19 identidade e CPF dos socies T
Enderego: htlp1//lanceeletronico.bleb.oore.windows.neI/participantdoouments!a30a08920f2a45c8bf2a0ee53454fd64.pdf

""'-lorario: 11/0512022 13:16 Documento: Certidao cenjunia de débites relatives a Tributes Federals

Endereco: htipI//lanceeletronico.blob.cere.windows.netipartiuipantdecumerits/c99deb5a544f44979f09e22ab661fc71.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Esiadual
Enderego: http1//lariceeletrenice.bleb.core.windews.netlparticipantdecumentsl1d0a219daf4d45dbadf562f4b42acf1b.pclf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidéo de regularidade de débite com a Fazenda Municipal
Endereco: http://Ianceeletrenico.bleb.cere.windews.net./partioipantdecuments/094417575c6f409897l8d5bbd673dcc4.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidao de regularidade débite para com e Fundo de Garantia per Tempo de Service (FGTS)
Enderego: http://lanoeeletronico.blob.cere.windews.net/paiticipantdecuments/e851997bb1034bO9826d92aa963f0e58.pdf
Horério: 11/05./2022 13:16 Documento: Ceitidéo de regularidade débito para com o Institute Nacional de Seg
Endereco: http://lanceeletronico.blob.cere.windews.nevpartioipantdecuments/f14ac2551b9343f6835acf8755d2353e.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidéo Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)
Enderege: htip://lanceeletronice.bleb.cere.windews.net/participantdocuments/1676393a714047078bb10c4d1f48c6a1.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: htlp://lanceeletrenico.blob.oore.windows.net/paiticiparitdocuments/Oaed6fccd975464e9ae28bi619B3b3i:4.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Comprevaoéo de enquadramente em KME/EPP
Enderegoz htip‘//lanc-eeietronico.blob.cere.windows.net/partlcipantdecuments/5b22e7048cf64a57b7788lc1af0ed997.pdf
1.-lorério: 11/05/2022 13:16 Documento: Declaraoéo de cumprimento dos requisites de Habilitacéo
Enderego: http://lanceeletronioo.bteb.core.windows.nellparticipanldeoumentsf60115d4ce6b84cbea53e1b58e54e665a.pdf
Horérle: 11/05/2022 13:16 Documento: Declara-;ao de enquadramento no regime de tributacao de MEIEPP

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.winclows.netlparticipanidocuments/f31daac5ffe047fe9lbd1a1cd6c800ef.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Declaragao de ldoneidade
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windews.net/participantdocuments/D5314df59f844a28b51ff25f5413f162.pdf
Horarie: 11/05/2022 13:16 Documento: Declaraeae de inexisténcia de fates impeditives ou supervenientes
Enderego: http://tanoeelelronico.bleb.cere.windows.net/participantdocumenis/ae6af5aa0ab44658b6c39e8b0f07815c.pdf
Horério: 11/05/2022 13:16 Documento: Declaraoao de nae utilizacao de mac de ebra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.bleb.cere.windowsnetlparticipantdeouments/4c4f393666584efab080929d9b0072a9.pdf
Horario: 11/05/2022 13:16 Documento: Outros documentos
Enderego: hltp://lance-eletronice.blob.cere.windews.netlparticipantd0cumentsi'6e66e8d5d62c4074abl611ba4a6B89e8.pdf
Horérie: 11/05/2022 13:16 Documento: Propesla em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderege:htlp1//Ianceeletronice.biob.oere.windows.net/participantdocuments/ee14c19d094d4722aa0 cfb2851 30f.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

ure Social (INSS)

3de4



._\

.QDE
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE R b
BARREIRA-CE u rica

0
4de4

Goals

5‘

“HT§ Q/~

°v119°


